KAMI WERKZEUGMASCHINEN & HOHLSPINDELDREHMASCHINE

DKM 630.2 TL

www.kami-maschinen.de




HOHLSPINDELDREHMASCHINE

TECHNISCHE DATEN
Spitzenhohe

Umlaufdurchmesser liber Bett

Umlaufdurchmesser tber
Support

Spitzenweite

Bettbreite
Bearbeitungslange max.
Vorschub Z-Achse(langs)
Vorschub X-Achse(Quer)
Metrische Gewinde
Zollgewinde

Eilgang

Reitstockpinole @
Reitstockpinolen Weg
Reitstockpinolenaufnahme
Kegel des Gewindes max.
Lange des Kegels max
Motorleistung
Spindelbohrung
Spannrohrdurchlass max.
Drehzahlbereich
Verfahrweg Obersupport
Gewicht

Abmessungen

DKM 630.

315 mm
630 mm
350 mm

2000 mm

490 optional 550 mm
1750 mm

0.07 - 1.33 mm/U
0.02 - 0.45 mm/U
(24)1-14 mm
(40) 28 -2 TPI
4000 mm/min
100 mm

250 mm

MK 5

1:4

700 mm

11.0 kW

200 mm

196 mm

Vorwarts: 24 - 300 U/min

200 mm
4.600,00 kg

4160x1450x1390 mm mm

KAMI GmbH - Eisenstrafie 20 - 30916 Isernhagen

Telefon (+49) 511 - 519 312-0

www.kami-maschinen.de

2 TL

AUSSTATTUNG

» optional mit Eilgang in Langs und Plan
» Zahnrader schrag verzahnt, gehartet und

geschliffen

» nachstellbare Hauptspindellager

» 3-Achsen Digitalanzeige
» Optional mit Spritzschutzwand

LIEFERUMFANG

2 x 3B-Drehfutter 500mm, 4-fach Stahlhalter,

3- Achsen digitales Messsystem fertig montiert,
deutsche Betriebsunterlagen
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